Барање 14-2853/1
1. Износ на средства потрошени за превенција на родово-базирано насилство и семејно  насилство во 2023 година. 
Одговор:
[bookmark: _Hlk131674101]Во врска со барање за пристап до информации од јавен карактер за износ на средства потрошени за превенција на родово-базирано насилство и семејно  насилство во 2023 година, Министерството за труд и социјална политика -  Секторот за еднакви можности  во буџетот за 2023 година нема  предвидено средства бидејќи превентивните  мерки се спроведуваат во соработка со меѓународните организации.   
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